

Silas Hecht Advokatanpartsselskab

Frederiksholm Kanal 18, 1., 1220 København K

CVR-nr. 44 24 72 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2026.

Silas Hecht
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Silas Hecht Advokatanpartsselskab Frederiksholm Kanal 18, 1, 1220 København K
	CVR-nr.: 44 24 72 67
	Stiftet: 21. august 2023
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025 2. regnskabsår
Direktion	Silas Hecht, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Frederiksholm Advokater ApS, København K
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 27. maj 2026, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -19.750 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 579.098 kr. mod -439.900 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-19.750	0
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	598.848	-439.866
Andre finansielle indtægter	0	49
Øvrige finansielle omkostninger	0	-83
Resultat før skat	579.098	-439.900
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	579.098	-439.900
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	58.982	0
Udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Overføres til overført resultat	440.116	0
Disponeret fra overført resultat	0	-439.900
Disponeret i alt	579.098	-439.900

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>198.982</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>198.982</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>198.982</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>198.982</u>	<u>0</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	58.982	0
Overført resultat	216	-439.900
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Egenkapital i alt	179.198	-399.900
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	399.866
Hensatte forpligtelser i alt	0	399.866
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.094	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.656	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	34	34
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.784	34
Gældsforpligtelser i alt	19.784	34
Passiver i alt	198.982	0

1 Medarbejderforhold**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	0	-439.900	0	-439.900
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	0	-439.900	0	-399.900
Resultatandel	0	58.982	440.116	80.000	579.098
	40.000	58.982	216	80.000	179.198

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Indtægt af tilknyttet virksomhed	<u>598.848</u>	<u>-439.866</u>
	<u>598.848</u>	<u>-439.866</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	40.000	40.000
Kostpris ultimo	40.000	40.000
Nedskrivninger primo	-40.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	598.848	-439.866
Nedskrivninger ultimo	558.848	-439.866
Overført til hensatte forpligtelser	-399.866	399.866
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	-399.866	399.866
Regnskabsmæssig værdi ultimo	198.982	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Silas Hecht Advokatanpart
Frederiksholm Advokater ApS, København K	100 %	198.982	598.848	198.982
		198.982	598.848	198.982

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
	40.000	40.000

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 203 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.